
UTOPIA - projekt intercUltural Training to suppOrt disPlaced
UkrainiAns, realizowany w ramach projektu Erasmus+, jest
wspólnym wysiłkiem, aby promować integrację ukraińskich
uchodźców w UE przez innowacyjne i nieformalne działania
edukacyjne. 

Cele

Newsletter 1

Na
temat
projektu

Gdzie jesteśmy teraz?

Grupy
docelowe

Lipiec 2024

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Un
Europejskiej lub ANPCDEFP. Unia Europejska ani ANPCDEFP nie ponoszą za nie odpowiedzialności.
Numer projektu: 2023-2-RO01-KA220-YOU-000174611

Promowanie włączanie socjalnego uchodźców poprzez nieformalne działania 
Zapewnienie pracującym z młodzieżą możliwości wykorzystania działań
edukacyjnych, które promują międzykulturowy dialog między lokalną młodzieżą
a nowoprzybyłymi uchodźcami.
Zbliżenie młodych lokalnych mieszkańców, Ukraińców i pracujących z młodzieżą  
Rozwijanie biegłości używania mediów społecznościowych, aby rozwinąć dialog
międzynarodowy i walczyć z dezinformacja
Użycie metody grywalizacji aby promować zrozumienie i kontakt
międzynarodowy
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Zespół UTOPIA  już prawie zakończył tworzenie pierwszego produktu projektu,   
Przewodnika Dialogu Międzykulturowego dla pracujących z młodzieżą,
zawierającego teorię i nieformalne aktywności dla młodzieży lokalnej i z Ukrainy!
3-dniowe szkolenie dla pracujących z młodzieżą i personelu miało miejsce między
26 a 28 czerwca w Suczawie w Rumunii!

Rezultaty
Przewodnik dialogu międzykulturowego dla osób pracujących z
młodzieżą

Gra “Zostań podmiotem zmiany społecznej”



Zostańcie z nami

Nasze szkolenie w Suczawie było fantastycznym początkiem, pełnym nauki 
i wymiany kulturowej. Poprowadzone przez ACDC, obejmowało warsztaty
oparte na aktywnościach związanych z Przewodnikiem dialogu
międzykulturowego dla osób pracujących z młodzieżą, na temat sztuki, sportu,
jedzenia, religii, opowiadania historii, wolontariatu i innych tematów!  

Miały miejsce wizyty badawcze i kulturowe w  lokalnych organizacjach, takich
jak  Stowarzyszenie Okręgu Suczawy “Sport for All”, Centrum Okręgowe dla
Zasobów Edukacyjnych i Pomocy w Suczawie i oddział UNHCR! Osoby pracujące
z młodzieżą wzięły również udział w wywiadzie w telewizji, aby
przedyskutować wpływ projektu na integrację Ukraińców. 
Ostatniego dnia odwiedziliśmy słynne Muzeum Jajek w Vamie oraz klasztor 
w Worońcu. Zakończyliśmy produktywną sesją w celu umocnienia partnerstwa.

Podsumowanie szkolenia

Wkrótce nasz Przewodnik dialogu międzykulturowego
dla osób pracujących z młodzieżą będzie gotowy!
Jesteśmy w trakcie tworzenia strony internetowej
projektu! 
Zaczynamy sesje pilotażowe!
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